
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 32. redne seje občinskega sveta  
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-36/2018-2 

Datum:    5. 2. 2018 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

 

32. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 31. januarja 2018, 

ob 18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. 

Monika Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado 

Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Radio Tednik Ptuj: ga. Eva Milošič  

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTEN: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

 

Ga. županja, predsedujoča 32. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Občinski svet je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 31. redne in 3. dopisne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o dopolnitvi Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Majšperk – 

1. obravnava 

3. Soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta JZ Zdravstveni dom Ptuj 

4. Soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu 

5. Letni program kulture v Občini Majšperk za leto 2018 

6. Letni program športa v Občini Majšperk za leto 2018 
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7. Soglasje k imenovanju direktorice Lekarn Ptuj  

8. Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra 

9. Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra v k. o. 499 – Sitež 

10. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Gradnja regionalnih kolesarskih povezav za 

zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju« 

11. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona Majšperk - Breg« 

12. Pobude in vprašanja 

13. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 31. redne in 3. dopisne seje Občinskega sveta 

 

 Zapisnik 31. redne seje: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 31. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 Zapisnik 3. dopisne seje: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 3. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o dopolnitvi Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Majšperk 

– 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bilo podanih kar nekaj pobud za dopolnitev odloka o 

kategorizaciji občinskih cest. Zato je Občina skupaj z zunanjim izvajalcem podjetjem Axis 

d.o.o. pristopila k spremembam odloka.  

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal predlog odloka, in ker so 

bile podane nove pobude, predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da odlok ostane v 1. 

obravnavi in se dopolni z novimi predlogi.« 

 

Ga. županja je pozvala vse svetnike, naj podajo pobude za dopolnitev odloka.  
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Razprave o predlogu odloka ni bilo.  

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da Odlok o dopolnitvi Odloka o kategorizaciji 

občinskih javnih cest v Občini Majšperk ostane v prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta JZ Zdravstveni dom Ptuj 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je Občina Majšperk soustanoviteljica Zdravstvenega doma Ptuj, 

zato je le-ta v skladu z odlokom zaprosil za soglasje k spremembam. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal spremembe in dopolnitve 

Statuta JZ ZD Ptuj in predlaga Občinskemu svetu, da jih sprejme v predloženi obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta JZ 

Zdravstveni dom Ptuj v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad4) Soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je Center za socialno delo Ptuj podal vlogo za zvišanje urne 

postavke za storitev pomoč družini na domu, in sicer zaradi odprave plačnih anomalij. Cena se 

dvigne s 15,98 EUR na 17,85 EUR.  

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti predlaga Občinskemu svetu Občine 

Majšperk, da poda soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk daje soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad5) Letni program kulture v Občini Majšperk za leto 2018 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je pripravljen program kulture v skladu s sprejetim proračunom 

Občine Majšperk za leto 2018. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal letni program kulture in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

Občinski svet je sprejel naslednji sklep. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program kulture v Občini Majšperk za 

leto 2018 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Letni program športa v Občini Majšperk za leto 2018 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je program športa za leto 2018 pripravljen na osnovi športnih 

dejavnosti, ki jih izvajajo športna društva. Sredstva so se povečala za košarko, ker sta se dve 

ekipi vključili v ligo. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal letni program športa in nanj 

nima pripomb, zato predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program športa v Občini Majšperk za leto 

2018 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Soglasje k imenovanju direktorice Lekarn Ptuj  

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je s strani Lekarn Ptuj prišla vloga za podajo soglasja k imenovanju 

direktorice Lekarn Ptuj. Vložena je bila ena vloga, in sicer dosedanje direktorice. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo soglasje k 

imenovanju direktorice in nanj nima pripomb, zato predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme 

v predlagani obliki.« 
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9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk daje soglasje k imenovanju direktorice Lekarn Ptuj. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da po navedenih parcelah potekajo javne poti in so jih lastniki 

brezplačno odstopili v last Občini Majšperk. Zanje je treba določiti status grajenega javnega 

dobra.  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo je pregledal predlagani sklep in nanj nima 

pripomb, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme v predloženi obliki.« 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi statusa grajenega javnega 

dobra v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra v k. o. 499 – Sitež 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da po navedenih parcelah poteka javna pot. Ker je prišlo do vpisa v 

zemljiško knjigo, se lahko uredi vpis statusa grajenega javnega dobra.  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo je pregledal predlagani sklep in nanj nima 

pripomb, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme v predloženi obliki.« 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi statusa grajenega javnega 

dobra v k. o. 499 – Sitež v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Gradnja regionalnih kolesarskih povezav za 

zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da gre za skupni projekt šestih občin, in sicer za gradnjo kolesarskih 

povezav.  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo je pregledal predloženi dokument in nanj nima 

pripomb, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme v predloženi obliki.« 
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11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Gradnja 

regionalnih kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem 

Podravju« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad11) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona Majšperk - Breg« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da gre za ureditev poslovne cone na Bregu s cestno infrastrukturo, 

vodovodom, telekomunikacijami, javno razsvetljavo, ločitveni zid in elektriko. Ureditev je 

potrebna zaradi prihoda novega podjetnika. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo je pregledal predloženi dokument in nanj nima 

pripomb, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme v predloženi obliki.« 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna 

cona Majšperk - Breg« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad12) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Dragomir Murko: 

 Občinska uprava naj posreduje pri podjetju Albin promotion, ki je lastnik stanovanj v 

»ležečem nebotičniku« na Bregu, da se popravi vsaj streha. 

 V športnem parku se je pojavil vandalizem, zato predlagam, da se za obstoječe reflektorje 

nabavijo dodatne luči na senzor. 

 Na KPC Majšperk so se menjale plošče fasade. Moti me, da so drugačne barve. Ali se ni 

dalo dobiti vsaj približno enakega odtenka? 

 Predlagam, da se ponovno zarišejo kolesarske poti v krožišču pri trgovini Jager. 

 Parcele na Bregu pri piceriji Špajza so zaraščene. Naj občina poskrbi, da se bodo uredile, 

poseka naj se vsaj grmovje. 

 Na Ptujski Gori pri Juriču je na veje odneslo vrteks. Prosim, da se odstrani.  

 Predlagam, da se za kongresno dvorano kupi premično ozvočenje. 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

 Zahvala za postavitev cestne ograje v naselju Dol pri Stopercah. 
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 Izvajal se je projekt Oživimo Haloze. Ali je iz tega projekta občina kaj dobila (oziroma 

društva, ki naj bi sredstva namenila za nakup mehanizacije)? 

 

 

G. Janez Vedlin: 

 Kako daleč je z modernizacijo ceste Majšperk–Stanečka vas? 

 

 

Odgovori ge. županje: 

 Glede sanacije objekta imamo podatek, da naj bi se objekt porušil in ne saniral. 

 Glede luči v športnem parku bomo preverili, ali se lahko dodatno namestijo.  

 Barva novih plošč na fasadi naj bi se v dveh letih delno izenačila. Ni bilo druge rešitve, kot 

da se plošče zamenjajo kljub spremenjeni barvi. 

 Direkcijo bomo opozorili na ureditev kolesarske poti v krožišču. 

 Parcele na Bregu so res v lasti občine, vendar so še v postopku denacionalizacije in ne 

smemo razpolagati z njimi. 

 Poskrbeli bomo za odstranitev smeti na Ptujski Gori. 

 Glede ozvočenja bomo preverili, ali je sploh potrebno. 

 Občina v projekt ni bila vključena, ampak so bili vanj vključeni le posamezniki. Nimamo 

informacij o dodeljenih sredstvih, bomo preverili. 

 Modernizacija ceste Majšperk–Stanečka vas je trenutno v fazi razpisa za izbiro izvajalca, 

tako da naj bi bila letos izvedena. 

 

 

Ad13) Razno 

 

 

Ga. županja je vse povabila, da se udeležijo prireditev, ki so organizirane v mesecu januarju. 

 

Seja je bila zaključena ob 18.40. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 

 

 


